CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

                                             Hà Nội, ngày ……. tháng …… năm 20…
ĐƠN XIN QUAY TRỞ LẠI HỌC TẬP
(Dành cho học viên cao học của Trường Đại học Giáo dục)

	Kính gửi:
	- Ban Giám hiệu Trường Đại học Giáo dục

	- Phòng Công tác Học sinh - Sinh viên

Tên tôi là:……………………………………Sinh ngày……./……./…………….
Ngành: ………………………………… Khóa: ………………………......
Mã học viên: …………………… …………Lớp:………………………. ………..
Số điện thoại HV: ...............................
Theo Quyết định số: ……………………ngày ....... tháng ........ năm ....................,
tôi được Nhà trường cho phép bảo lưu kết quả học tập và nghỉ học từ tháng ………/……… đến tháng ………/………
Nay đã hết thời gian nghỉ theo Quyết định, tôi viết đơn này kính đề nghị Ban Giám hiệu Trường Đại học Giáo dục cho phép tôi được trở lại tiếp tục học tập tại trường cùng với lớp .......................................... khóa ............................................... kể từ tháng ……/…………
Tôi xin hứa sẽ chấp hành nghiêm chỉnh các quy định của Nhà trường.
Tôi xin chân thành cảm ơn./.

	Hà Nội, ngày …… tháng …… năm 20…
Người viết đơn

(Ký và ghi đầy đủ họ tên)

XÁC NHẬN
CỦA CHÍNH QUYỀN ĐỊA PHƯƠNG

(Nhận xét về ý thức chấp hành pháp luật trong thời gian cư trú
 ở địa phương của học viên)

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

	T/M địa phương

(Ký, ghi đầy đủ họ tên, đóng dấu)

Lưu ý::   Sinh viên nộp Đơn xin TTTLHT cho Nhà trường kèm theo bản phô tô Quyết định nghỉ học tạm thời.
PAGE